ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  105/2018 - PR 207/2018207/201821/12/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANDOLHE & CIA LTDA     (7703)1 Serviço de transporte de escolares - Linha 01 - Zamboni/Rincãodos Paiva. Km/ro 25.380,00  0,0000 4,04    102.535,204 Serviço de transporte de escolares - Linha 03 - São Valentim. Km/ro 28.820,00  0,0000 3,74    107.786,8010 Serviço de transporte de escolares - Linha 09 - Santinha/Costa doTurvo. Km/ro 16.740,00  0,0000 5,17    86.545,80Total do Fornecedor: 296.867,80ERINEU SAGIM & CIA LTDA - ME     (6144)11 Serviço de transporte de escolares - Linha 10 - Antunes Rodrigues -Trajeto A (manhã). Km/ro 29.280,00  0,0000 3,41    99.844,8012 Serviço de transporte de escolares - Linha 10 - Antunes Rodrigues -Trajeto B (tarde). Km/ro 26.880,00  0,0000 3,55    95.424,00Total do Fornecedor: 195.268,80FABIANA JORDANI     (9549)2 Serviço de transporte de escolares - Linha 02 - Esquina Umbu -Trajeto Manhã Km/ro 38.600,00  0,0000 2,81    108.466,003 Serviço de transporte de escolares - Linha 02 - Esquina Umbu -Trajeto tarde Km/ro 29.760,00  0,0000 3,26    97.017,605 Serviço de transporte de escolares - Linha 05 - Passo da Lage -Trajeto A. Km/ro 35.280,00  0,0000 3,34    117.835,206 Serviço de transporte de escolares - Linha 05 - Passo da Lage -Trajeto B. Km/ro 24.840,00  0,0000 4,06    100.850,40

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

207/2018105/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL18/01/2019Contratação para prestação de serviços de transporte de escolares do Município de Santo Augusto-RS, nas quantidades de alunos, itinerários e horários descritos no Termo de Referência e Projeto, anexos ao Edital.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   18   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  105/2018 - PR 207/2018207/201821/12/2018Folha:  2/2
FABIANA JORDANI     (9549)7 Serviço de transporte de escolares - Linha 06 - Esquina Fátima. Km/ro 17.580,00  0,0000 5,17    90.888,60Total do Fornecedor: 515.057,80JOSE V. JOHANN - ME     (8269)13 Serviço de transporte de escolares - Linha 12 - Bananeiras/L.Andrighetto. Km/ro 19.020,00  0,0000 4,37    83.117,4015 Serviço de transporte de escolares - Linha 14 - Asfalto/Rincão dosPaivas. Km/ro 31.540,00  0,0000 3,37    106.289,80Total do Fornecedor: 189.407,20LEOMAR ANTONIO LUI - ME     (8110)9 Serviço de transporte de escolares - Linha 08 - Camera. Km/ro 25.780,00  0,0000 3,70    95.386,0014 Serviço de transporte de escolares - Linha 13 - Pinhalzinho - BelaVista. Km/ro 15.560,00  0,0000 4,95    77.022,00Total do Fornecedor: 172.408,00RUBENS MACHADO     (8111)8 Serviço de transporte de escolares - Linha 07 - São Jacó - TrajetoA. Km/ro 23.920,00  0,0000 3,70    88.504,00Total do Fornecedor: 88.504,00Total Geral: 1.457.513,60

Santo Augusto,   18   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal